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Büyük sayılardan oluşan indisler, en büyük indise bölünüp küçültülür
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Kristal kafelserde belirli düzlemleri tanımlamak gerekir. Metaller atomların çok 

sıkı paketlendiği düzlemler boyunca şekil değiştirir.

Bir kristal düzleminin Miller işareti, düzlemin, kübün birim hücresinin paralel 

olmayan x, y ve x kristal eksenlerini kestiği kesirli kesişme noktalarının 

kesirler tamsayıya çevrilerek bulunan karşıtlarıdır.

1. (0,0,0) daki başlangıç noktasından geçmeyen bir düzlem seçilir

2. Düzlemin, birim kübün x,y,z eksenlerini kestiği noktalar bulunur, kesişmeler kesirli 

olabilir

3. Bu kesişme sayılarının karşıtları bulunur

4. Kesirler tamsayıya çevrilir ve kesişme sayılarıyla aynı oranda en küçük tamsayılar 

bulunur. Bu tamsayılar düzlemin Miller işaretleridir.
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Metaller katılaşırken kendilerine has, elektron düzenlerinin neden olduğu belli bir kafes

sisteminde kristalleşirler.

Aluminyum, ymk

Çinko, sph

Titanyum, hsp

Bu bir malzeme özelliğidir. Buna karşılık bazı metaller de yine belli bir kafes sisteminde

katılaşırken sonra yine kendilerine has belli bir sıcaklığa geldiklerinde kafes sistemlerini

değiştirler. Bu dönüşüm katı halleri devam ederken olur. Birden çok kafes sistemine sahip

olan metallere allotrop veya polimorf denir. Bu özelliğe de, yani birden çok kafes sistemine

sahip olmaya da allotropi veya polimorfi denir.
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Ti: sph (α Ti) 882,5 oC ye kadar, 882,5 ile 1668 oC arasında β Ti, khm

Fe: 911 oC’ye kadar α Fe, khm

911 – 1132 oC arasında γ Fe kym

1392-1536 oC arasında δ Fe khm
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http://www.substech.com/dokuwiki/doku.php?id=solid_solutions
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Atomların kristal düzlemindeki diziliş biçimi kafesi oluşturur.

Birim hücrenin boyutlarına kafes sabiti (a) veya birim hücre boyutu denir.

Atomların diziliş sıklığını ifade etmek için atomsal dolgu faktörü kullanılır. ADF
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